אציין כי טענת הנאשם כי אין במקום תמרור האוסר על החניה, אין בכך בכדי לאפשר חניה בצורה המפריעה לתנועה.

לאור כל האמור לעיל מצאתי לקבל את גרסת התביעה אשר נתמכה ברישום שנערך בעת האירוע, גרסתה הייתה תקינה
ועקבית, אשר על כן מצאתי להרשיע את הנאשם בעובדות כתב האישום המיוחסות לו.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.

תשלום הקנס בתוך 30 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש על תנאי למשך שנה והתנאי הוא שהנאשם
השנייה בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא

בגינה. ויורשע 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.